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Podnośnik pionizujący pacjenta Verteo  
  

Opis produktu:  

Podnośnik pionizujący Verteo ułatwia
podnoszenie, transport i pionizację osób z
niepełnosprawnością oraz o zmniejszonej
mobilności.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  
Verteo - Podnośnik pionizujący pacjenta

Podnośnik stabilizuje poszczególne odcinki ciała pacjenta, a zmiana kąta nachylenia ramienia
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podnoszącego pomaga w stopniowym podnoszeniu chorego. Operator podnośnika, dzięki regulacji
kąta ramienia podnoszącego, w prosty sposób ustawia określoną pozycję, w której pacjent może
przebywać długotrwale. Podnośnik pionizujący skutecznie pomaga w wykonywaniu codziennych
czynności, takich jak: wstawanie z łóżka, siadanie na łóżko lub krzesło, korzystanie z toalety,
transport itp. Podnośnik Verteo jest rekomendowany do użytku w placówkach medycznych,
sanatoriach, domach pomocy i innych ośrodkach opieki.
Cechy charakterystyczne:

możliwość stosowania w małych pomieszczeniach,
w zestawie pasy stabilizujące podudzia,
funkcja awaryjnego opuszczania,
maksymalne bezpieczeństwo i komfort,
zabezpieczenie przed przeciążeniem,
bardzo łatwy w manewrowaniu,
odciążenie kręgosłupa operatora podczas podnoszenia i przenoszenia,
pochylony i demontowalny podnóżek,
wskaźnik serwisowy na pilocie,
szeroki pedał hamulca "kick pedal" – jego duża powierzchnia pozwala na wygodną obsługę
każdym rodzajem obuwia,
możliwość podjechania pod krzesło, wózek inwalidzki lub toaletę, dzięki rozchylanym nogom
urządzenia,
zastosowanie wysokiej jakości elektrycznych podzespołów,
ergonomiczne rozwiązania: kilka miejsc chwytu, oparcie nóg pochylone względem podnóżka,
akumulator litowo-jonowy o długiej żywotności, demontowalny
klasa szczelności urządzenia IPX4  

IPX4
× 

Urządzenie jest odporne na zachlapanie wodą z dowolnego kierunku. Oznacza to, że może
być używane na zewnątrz podczas deszczu lub w wilgotnych warunkach, nie narażając się na
uszkodzenia spowodowane niewielką ilością wody. Klasa IPX4 nie gwarantuje jednak
pyłoszczelności. Klasa IPX4 nie chroni przed zanurzeniem w wodzie ani przed strumieniem
wody pod ciśnieniem.

Zamknij okno
Ergonomia i komfort pracy personelu

W nowej wersji urządzenia zastosowano zmodernizowany system blokady kół typu „kick
pedal”. Rozwiązanie to zostało zaprojektowane z myślą o specyfice pracy w placówkach
medycznych i opiekuńczych. Mechanizm umożliwia szybkie i bezwysiłkowe zwolnienie hamulca
poprzez naciśnięcie stopą, eliminując konieczność podważania dźwigni od dołu. Jest to
udogodnienie dedykowane personelowi korzystającemu z profilowanego obuwia medycznego (w
tym typu drewniaki), znacząco wpływające na płynność i wygodę codziennych czynności
pielęgnacyjnych.
Solidna konstrukcja i design

Podnośnik charakteryzuje się wzmocnioną obudową wykonaną z blachy o zwiększonej
grubości. Zmiana ta podkreśla wysoką jakość wykonania urządzenia oraz nadaje konstrukcji
wizualną stabilność. Zastosowanie solidniejszych materiałów w elementach obudowy wpisuje się w
nasze standardy produkcji, zapewniając urządzeniu profesjonalny wygląd i zwiększoną odporność
na czynniki eksploatacyjne, przy zachowaniu pełnej funkcjonalności.
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Wyjmowany podnóżek - pozwala korzystać z windy do nauki chodu

Wsparcie kości piszczelowej - umożliwia podparcie nóg pacjenta w okolicy piszczelowej

Solidne mocowanie pasa podnoszącego (4-punktowe) - klipsy do ramion podnoszących pas
podnoszący

Mocowanie paska na nogi - urządzenie ma dwa paski do zabezpieczenia nóg podczas pracy

Kółka z hamulcem - hamulce w tylnych kołach uniemożliwiają ruch urządzenia podczas
użytkowania

Pilot zdalnego sterowania - ergonomiczny i łatwy w użyciu

  

Informacje:  

Szerokość: 75 cm
Waga: 60 kg
Długość: 108 cm
Wysokość: 113 cm
Typ podnośnika: transportowy
Typ podnośnika: pionizujący
Maksymalny udźwig: 230 kg
Regulacja rozstawu: elektryczna
Sterowanie: pilot przewodowy
Sterowanie: system awaryjnego opuszczania
Specjalne funkcje: wsparcie chodzenia
Specjalne funkcje: możliwość podnoszenia z
podłogi
Zakres podnoszenia: 78-174 cm
Promień skrętu: 62-70 cm
Wysokość nóg podstawy: 11,5 cm
Minimalna szerokość podstawy (zewnętrzna): 66
cm
Maksymalna szerokość podstawy (wewnętrzna):
101 cm

  

Model:  
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